elixum si aridum sit, succum propinato; muxin vero dicitur lingua Cappadocica. *Aliud.* Stoechadis triti cochlearium ex vini lentiscini cyatho bibatur. *Aliud.* Ammoniacam guttam ex aceto tritam jejuno exhibe cyathi mensura. *Aliud.* Muris lienem et piperis grana septem in fico torreas et clam epulanda exhibe.

[*Epithema ad lienosos.*] Lapidem asium in vesicam bubulam conjicito et aceto acri madefactam lieni superimponito; ipsum comminues. *Aliud.* Myrobalanum ex aceto maceratum et ad cerati crassitudinem redactum imponito. *Aliud.* Vulpis lienis super locum alligatus lienosos morbo liberat. *Aliud.* Hoedi lienis impositus lienem digerit. *Aliud.* Silvestris brassica si ex ea cataplasma fiat, lienosis medetur. *Aliud.* Persici arboris folia eodem modo imposita bene faciunt. *Aliud.* Myricae semen aceto incoctum, tritum atque superdatum juvat. *Aliud.* Ammoniacam guttam aceto maceratam linteolo illitam impone. *Aliud.* Crocomagma aceto maceratum et ad cerati crassi-

Ed. Chart. X. [627.]

τῆς πάχος ἐπίθες. οὐκ ἀφίσταται μέχρις οὗ ἀποθεραπεύ-
σεται. ἄλλο. καππάρεως ῥίζαν κόψας ἐπιμελῶς εἰς ὑθόνην
ἐπιτίθει, αὐθήμερον ἐπιτιθέμενον ὠφελήσει.

[Πρὸς σπληνικούς.] Καππάρεως ῥίζης φλοιοῦ μεθ'
ὑδατος λίτραν α'. καὶ ὄξους λίτραν δ'. ἔπει ἕως ἂν ἀπο-
τριωθῇ καὶ δίδου γο. α'. δ'. ἄλλο. φύλλα κισσοῦ ἐψῆσας
σὺν ὄξει καὶ κοπανίσας ἐκπίασον τὸ ὑγρὸν καὶ τοῖς μὲν
ἰσχυροτέροις δίδου ἐξ αὐτοῦ, τοῖς δὲ τρυφεροῖς ὕδωρ μι-
γνύων, περιπατεῖω δὲ καὶ οὕτως πότιζε. ἄλλο. καππάρεως
ῥίζαν κοπανήσας καὶ ζέσας μετ' ὄξους καὶ μέλιτος δίδου
πιεῖν νήσκει.

[Πρὸς σπλῆνα.] Λαβὼν κυπαρίσσου κώνους κόψον
εὐτόνως καὶ ἄλευρον ὀρόβινον λεπτότατον βάλε εἰς ὄξος καὶ
ἔψε ἕως γένηται ὡς ἔμπλαστρον. ἐπιτίθει εἰς τὸν σπλῆνα
ἕως ἡμερῶν γ'. καὶ μετὰ γ'. ἡμέρας λῦσον καὶ εὐρήσεις τὸ
ἔμπλαστρον πεπληρωμένον. ἄλλο. Ἀμμωνιακοῦ θυμιάματος
ἐναποβρέξας ὄξει σκιλλητικῷ ἐπὶ ἡμέρας γ'. καὶ λειώσας εἰς
ράκος ἐπιθές καὶ μὴ λύσης, ἕως τὸ ἔμπλαστρον ἀποπέσῃ.

tudinem redactum imponito; non amovetur, quoad ex
toto sanaverit. *Aliud.* Capparis radix curiose trita et
linteolo illita ac loco imposta eodem die opem tulit.

[*Ad lienosos.*] Radicis capparis corticem in aquae
libra et aceti semilibra incoquito usque ad tertias et
potandam praebe sesquiunciam. *Aliud.* Hederacea folia
aceto infervefacta contunde et humorem exprime ac ro-
bustioribus ipsum praebeto; delicatioribus autem aquam
admisceto; sed prius ipse ambulato atque ita bibito. *Aliud.*
Capparis radicem tusam et aceto mulso incoctam jejuno
potandam praebeto.

[*Ad splenem.*] Accipe cypressi baccas et valde con-
teras; et ervi farinam quam tenuissimam in acetum mitte
et usque ad emplastri consistentiam decoque; lienique per
triduum impone; post tertium diem solve et emplastrum
aquae plenum invenies. *Aliud.* Ammoniacam guttam in
scillino aceto per triduum demersam ac laevigatam panni-
culo illine atque impone, neque amove, quoad emplastrum